1

2024 年 8 月 19 日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長
笠 井  直 人

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 3341 東証プライム）

問合せ先 グ ル ー プ
経 営 企 画 部 長

加 藤  慶

 （TEL．03-6810-0800）

執行役員の担当職務及び業務委嘱事項の変更、組織改編並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 8 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の担当職務及び業務委嘱事項

の変更、組織改編並びに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の担当職務及び業務委嘱事項の変更（発令日：2024 年 9 月 1 日付）

氏名 新担当職務及び業務委嘱事項 旧担当職務及び業務委嘱事項

増原 慶壮
上席執行役員

医療戦略推進担当

上席執行役員

FINDAT 事業部長、FINDAT 事業担当

加茂 薫

執行役員

マーケティング・薬剤企画担当

執行役員

マーケティング・医療連携推進・薬剤

企画・事業開発担当

御手洗 貴幸

執行役員

薬剤本部統括推進部長、推進・在宅医

療・ヘルスケア推進担当

執行役員

薬剤本部統括推進部長、推進・在宅医

療・ヘルスケア推進・医療戦略企画担

当

2. 組織改編（発令日：2024 年 9月 1 日付）

組織体制の効率化のため、医療戦略企画部を医療戦略推進部に改称するとともに、事業開発部、医療

連携推進部、FINDAT 事業部を廃止し、医療戦略推進部に統合する。

2

3. 人事異動（発令日：2024 年 9月 1 日付）

氏名 新職務 旧職務

片渕 龍
医療戦略推進部長 医療戦略企画部長

東  博之
品質管理部長 品質管理部長 兼 事業開発部長

以 上